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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1]Извршителот Ванчо Марковски од Тетово, ул.Илинденска бр.64 врз основа на барањето за спроведување на извршување од:

1. [bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet]Доверителот Осигурително брокерско друштво РИЗИКО ОСИГУРУВАЊЕ АД Скопје од Скопје и седиште на  ул.Балканска бр.1-1/28 преку полномошник Адвокат Филип Видески,  засновано на извршната исправа НПН.бр. 27/2020 од 29.01.2020 година на Нотар Снежана Ѓорѓеска - Видоеска, против должникот ДПТТУ ЕУРО БЕТОН МИХ ДООЕЛ увоз-извос с.Боговиње од Тетово и седиште на с.Боговиње,  за спроведување на извршување во вредност 362.092,00 денари.

1. Доверителот Внатрешна и надворешна трговија и производство ТЕХНОКОМЕРЦ Акционерско друштво - Скопје од Скопје и седиште на  ул.8-ми Септември бр.42 преку полномошник Адвокат Ива Филиповска од Скопје,  засновано на извршната исправа НПН.бр. 09/20 од 25.02.2020 година на Нотар Јасмина Карталова Баснаркова, против должникот ДПТТУ ЕУРО БЕТОН МИХ ДООЕЛ увоз-извос с.Боговиње од Тетово со седиште на с.Боговиње,  за спроведување на извршување,  во вредност 410.564,00 денари

1. Доверителот Осигурително брокерско друштво ВИА - БРОКЕР АД Глумово од Скопје со седиште на  ул. 1721 бр. 21 с. Глумово - Сарај преку полномошник Адвокатска канцеларија Кимовска,  засновано на извршната исправа НПН.бр. 223/2021 од 13.08.2021 година на Нотар Љиљана Трповска, против должникот ДПТТУ ЕУРО БЕТОН МИХ ДООЕЛ увоз-извос с.Боговиње од Тетово за спроведување на извршување,  во вредност 359.715,00 денари

1. Доверителот Национално Биро за осигурување од Скопје со седиште на  ул.Митрополит Теодосиј Гологанов бр.28/4 преку полномошник Адвокат Албин Беџети од Тетово, засновано на извршната исправа МАЛВП.бр.109/21 од 07.09.2021 година на Основен суд Тетово, против должниците ДПТТУ Еуро Бетон Мих ДООЕЛ од Тетово со седиште на с.Боговиње, и Бесим Ибраими од Тетово и живеалиште на с.Камењане, за спроведување на извршување, во вредност 118.391,00 денари
        									                                                                                                                                                                        
На ден 26.08.2022 година го составува следниот: 

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети кои претсавуват:

· ТОВАРНО-МИКСЕР, производител Мерцедес, тип 3234, регистарски број SK-3014-AU, број на шасија WDB625115K239319 со вредноста УТВРДЕНА на износ од 550,900.00 денари со Заклучок за утврдување на вредност од 15.08.2022 година која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

· ПРИКОЛКА-ЦИСТЕРНА, производител ITAS, тип CRM 2326, регистарски број SK-7001-AP, број на шасија 810316, година на производство 1981 со вредноста УТВРДЕНА на износ од 143,200.00 денари со Заклучок за утврдување на вредност од 15.08.2022 година која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
· ТОВАРНО-ТЕГНАЧ СО СЕДЛО, производител MAN, тип TGA 18.4.30, регистарски број TE-4054-AD, број на шасија WMAH06ZZ85M397371, број на мотор 5050761061В200, година на производство 2004 со вредноста УТВРДЕНА на износ од 821,900.00 денари со Заклучок за утврдување на вредност од 15.08.2022 година која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.


	Продажбата ќе се одржи на ден 14.09.2022 година во 12 часот во просториите на Извршител Ванчо Марковски, ул. Илинденска бр. 64 во Тетово, тел: 044/335-118.	

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10(една десеттина) од утврдената вредност на сите погореопишани подвижни предмети.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Ванчо Марковски со бр. 210061160430277 што се води кај НЛБ Банка АД Скопје, со цел на дознака за учество на лицитација по И.бр.115/2020.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот ДПТТУ ЕУРО БЕТОН МИХ ДООЕЛ увоз-извос с.Боговиње од Тетово кои што се наоѓат во погонот за сепарација на песок сместен на лева страна после надвожњакот на патот Скопје – граничен премин Блаце, Општина Чучер Сандево, ул.20 бр.148А, место викано Бразда. Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
								          
   								          						

     И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Ванчо Марковски


Д.-на: должник 
           доверител

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Тетово согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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